30 NOVEMBRE L 5 A UM
1 DICEMBRE 20131

SUPERMOTODAY B

SIC Supermoto Day 2013 Top Class - Prove Ufficiali 1 Pilota 2
Laptimes

14) 11:42:23.665 01:00.601 Lap Ora del giorno Tempo Giro 11- LANCILLOTTI Cristian1 M
1- CHAREYRE Thomas 4 DOVIZ

15) 11:43:26.639  01:02.974 1) 11:31:31.289  01:34434  [ap Oradelgiomo  Tempo Giro
Lap Oradelgiomo  TempoGiro 16y 11:44:27.053  01:00.414 2) 11:32:35.338  01:04.049 1) 11:25:26.666  01:22.447
1) 11:26:11.738  01:03.266 3) 11:33:39.572  01:04.234 2) 11:26:40.764  01:14.098

2) 11:27:14.067 01:02.329 ‘4 - OCCHINI Andrea 51 BOSTRO
3) 11:28:15.275 01:01.208 Lap Ora del giorno Tempo Giro |8 - SAMMARTIN Elia 32 DE ROS ‘

3) 11:27:52.812 01:12.048
4) 11:29:04.745 01:11.933

4) 11:31:28.927 03:13.652 1) 11:26:09.600 01:06.143 Lap Ora del giorno Tempo Giro 5) 11:30:16.834 01:12.089
5) 11:32:33.992 01:05.065 2) 11:27:18.962 01:09.362 1) 11:28:19.702 01:15.798 6) 11:31:27.559 01:10.725
6) 11:33:36.077 01:02.085 3) 11:28:21.592 01:02.630 2) 11:29:23.918 01:04.216 7) 11:32:39.924 01:12.365
7) 11:34:36.744 01:00.667 4) 11:29:23.723 01:02.131 3) 11:30:28.545 01:04.627 8) 11:33:52.822 01:12.898
8) 11:35:40.095 01:03.351 5) 11:33:07.168 03:43.445 4) 11:31:31.020 01:02.475 9) 11:35:02.487 01:09.665
9) 11:36:41.667 01:01.572 6) 11:34:15.778 01:08.610 5) 11:32:45.145 01:14.125 10) 11:36:12.267 01:09.780
10) 11:37:42.091 01:00.424 7) 11:35:19.089 01:03.311 6) 11:38:13.490 05:28.345 11) 11:37:20.896 01:08.629
11) 11:40:10.334 02:28.243 8) 11:36:21.565 01:02.476 7) 11:39:26.006 01:12.516 12) 11:38:30.615 01:09.719
12) 11:41:18.150 01:07.816 9) 11:39:17.698 02:56.133 8) 11:40:28.431 01:02.425 13) 11:43:02.114 04:31.499
13) 11:42:18.233 01:00.083 10) 11:40:36.374 01:18.676 9) 11:41:39.000 01:10.569 14) 11:44:12.102 01:09.988
14) 11:43:43.311 01:25.078 11) 11:41:38.713 01:02.339 10) 11:42:43.077 01:04.077
15) 11:44:50.936 01:07.625 11) 11:43:45.223 01:02.146 12 - MINUTILLI Luca 5 ANTONE
‘5 - RAVAGLIA Christian 8 PIRR - -
2 - BORELLA Edgardo 20 PASINI Lap Oradel giorno Tempo Giro 9 - IDDON Christian TAMBUR|N|‘ Lap Ora del giorno Tempo Giro
1) 11:28:17.258 01:13.638
Lap Ora del giorno Tempo Giro 1) 11:25:20.833 01:13.352 Lap Ora del giorno Tempo Giro 2) 11:29:20.468 01:03.210
1) 11:25:33.774 01:29.502 2) 11:26:26.278 01:05.445 1) 11:25:22.236 01:13.034 3) 11:30:23.201 01:02.733
2) 11:26:45.183 01:11.409 3) 11:27:29.470 01:03.192 2) 11:26:28.794 01:06.558 4) 11:31:46.457 01:23.256
3) 11:27:53.224 01:08.041 4) 11:28:34.124 01:04.654 3) 11:27:32.180 01:03.386 5) 11:32:47.875 01:01.418
4) 11:28:57.446 01:04.222 5) 11:29:36.876 01:02.752 4) 11:28:45.982 01:13.802 6) 11:33:50.060 01:02.185
5) 11:30:00.951 01:03.505 6) 11:30:39.903 01:03.027 5) 11:29:48.638 01:02.656 7) 11:34:50.930 01:00.870
6) 11:31:05.537 01:04.586 7) 11:33:38.098 02:58.195 6) 11:30:50.398 01:01.760 8) 11:35:51.616 01:00.686
7) 11:32:07.803 01:02.266 8) 11:34:52.265 01:14.167 7) 11:31:55.986 01:05.588 9) 11:36:54.219 01:02.603
8) 11:33:17.370 01:09.567 9) 11:35:54.848 01:02.583 8) 11:32:57.981 01:01.995
9) 11:34:19.843 01:02.473 10) 11:36:57.822 01:02.974 9) 11:33:59.805 01:01.824 13 - BELTRAMI Massimo 121 CO
10) 11:35:22.502 01:02.659 11) 11:38:00.557 01:02.735 10) 11:38:01.442 04:01.637 Lap Oradelgiorno  Tempo Giro
11) 11:39:55.287 04:32.785 12) 11:39:02.963 01:02.406 11) 11:39:05.603 01:04.161 1) 11:25:43.961 01:29.797
12) 11:41:09.298 01:14.011 13) 11:40:05.347 01:02.384 12) 11:40:07.423 01:01.820 2) 11:26:51.190 01:07.229
13) 11:42:12.762 01:03.464 13) 11:41:19.036 01:11.613 3) 11:27:57.700 01:06.510
14) 114315532 0102770 |0 PROMUTICO Lorenzo 256 CO 14) 11:42:20.351  01:01.315 4) 11:29:04.414  01:06.714
15) 11:44:17.590  01:02.058 Lap Oradelgiomo  TempoGiro 15y 11:43:27.898  01:07.547 5) 11:32:10.636  03:06.222
1) 11:25:25872  01:17.350 16) 11:44:29.225  01:01.327 6) 11:33:24.774  01:14.138
3 - LAZZARINI Ivan 30 BIAGGI 2) 11:26:33.189 01:07.317 7) 11:34:29.770 01:04.996
Lap Oradel giomo  Tempo Giro 3) 11:27:35.978 01:02.789  10- SALMASO Paolo 230 PETRU \ 8) 11:35:34.160 01:04.390
1) 11:25:16.452 01:07.666 4) 11:28:38.273 01:02.295 Lap Ora del giorno Tempo Giro 9) 11:36:36.476 01:02.316
2) 11:26:17.941 01:01.489 5) 11:29:40.129 01:01.856 1) 11:33:40.090 01:05.897 10) 11:37:39.001 01:02.525
3) 11:27:18.757 01:00.816 6) 11:30:43.193 01:03.064 2) 11:34:44.716 01:04.626
4) 11:28:19.444 01:00.687 7) 11:31:49.980 01:06.787 3) 11:35:49.779 01:05.063 14 - G1ZZI1 Mirko PAOLONI Andr
5) 11:29:20.460 01:01.016 8) 11:32:51.191 01:01.211 4) 11:36:53.989 01:04.210 Lap Oradelgiorno  Tempo Giro
6) 11:31:38.696 02:18.236 9) 11:39:10.076 06:18.885 5) 11:37:58.305 01:04.316 1) 11:25:23.023 01:16.019
7) 11:32:44.145 01:05.449 10) 11:40:24.184 01:14.108 6) 11:39:02.924 01:04.619 2) 11:26:27.726 01:04.703
8) 11:33:49.867 01:05.722 11) 11:41:31.886 01:07.702 7) 11:40:07.199 01:04.275 3) 11:27:29.876 01:02.150
9) 11:34:50.690 01:00.823 12) 11:42:34.891 01:03.005 8) 11:41:11.906 01:04.707 4) 11:28:32.798 01:02.922
10) 11:35:50.905 01:00.215 13) 11:43:37.396 01:02.505 9) 11:42:16.338 01:04.432 5) 11:34:24.842 05:52.044
11) 11:39:12.113 03:21.208 14) 11:44:41.205 01:03.809 10) 11:43:20.753 01:04.415 6) 11:35:37.118 01:12.276
9 114179064 orogess |1-CENTEEdambrapAOLON o o RO D 1ase0e0tone
RO65 Esposto il : 30/11/2013 - 11:45:17 MGMTIMING.IT - Page 1 of 3
Direttore di Gara: Resp. Cronometraggio: Mauro Santamaria

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.



Laptimes

8) 11:37:39.624
9) 11:38:40.975
10) 11:39:41.476

01:00.576
01:01.351
01:00.501

15 - RINGO Dj ROVELLI Giulian

Lap Ora del giorno
1) 11:26:34.554
2) 11:27:47.278
3) 11:28:54.560
4) 11:30:00.668
5) 11:37:46.615
6) 11:38:54.646
7) 11:39:59.164
8) 11:41:03.527

Tempo Giro
01:15.269
01:12.724
01:07.282
01:06.108
07:45.947
01:08.031
01:04.518
01:04.363

4) 11:28:47.729
5) 11:29:49.663
6) 11:30:51.077
7) 11:32:03.748
8) 11:33:19.014
9) 11:34:20.657

30 NOVEMBRE
1 DICEMBRE 2013 %

SUPERMOTODAY

SIC Supermoto Day 2013

01:02.146
01:01.934
01:01.414
01:12.671
01:15.266
01:01.643

‘19 - GOZZINI Davide 69 VENTUR

16 - BARTOLINI Fabrizio 110 BA

Lap Ora del giorno
1) 11:28:46.899
2) 11:29:48.971
3) 11:30:50.675
4) 11:31:56.874
5) 11:32:59.385
6) 11:34:00.704

Tempo Giro
01:13.646
01:02.072
01:01.704
01:06.199
01:02.511
01:01.319

Lap Ora del giorno
1) 11:26:09.984
2) 11:27:14.444
3) 11:28:15.925
4) 11:29:20.690
5) 11:33:14.448
6) 11:34:20.021
7) 11:35:22.096
8) 11:36:23.263
9) 11:37:24.355
10) 11:38:53.601
11) 11:39:56.674
12) 11:40:57.806
13) 11:42:19.116
14) 11:43:43.691

Tempo Giro
01:04.869
01:04.460
01:01.481
01:04.765
03:53.758
01:05.573
01:02.075
01:01.167
01:01.092
01:29.246
01:03.073
01:01.132
01:21.310
01:24.575

‘20 - BRAMBILLA Luca ROMBO

17 - COLACI Sergio 99 FABRIZI

Lap Ora del giorno
1) 11:28:28.936
2) 11:29:39.363
3) 11:30:42.785
4) 11:31:46.772
5) 11:32:48.430
6) 11:33:50.660
7) 11:36:06.768
8) 11:37:23.061
9) 11:38:27.598
10) 11:39:29.662
11) 11:40:31.800
12) 11:41:33.915
13) 11:43:18.219
14) 11:44:21.379

Tempo Giro
01:13.481
01:10.427
01:03.422
01:03.987
01:01.658
01:02.230
02:16.108
01:16.293
01:04.537
01:02.064
01:02.138
01:02.115
01:44.304
01:03.160

1) 11:25:18.943
2) 11:26:23.503
3) 11:27:26.721
4) 11:28:30.889
5) 11:29:34.159
6) 11:32:40.814
7) 11:33:47.744
8) 11:34:51.103
9) 11:35:53.128
10) 11:38:01.943
11) 11:39:06.020
12) 11:40:07.798
13) 11:41:11.703
14) 11:42:13.813
15) 11:43:16.014
16) 11:44:18.138

23 - GASPARDONE Paolo 14 CO ‘

Lap Ora del giorno
1) 11:26:36.107
2) 11:27:42.318
3) 11:28:44.519
4) 11:29:52.875
5) 11:30:54.706
6) 11:34:22.319
7) 11:35:28.492
8) 11:36:33.178
9) 11:37:34.353
10) 11:38:51.774
11) 11:39:53.083

.fg;v o 5 i saclirmario BPROM

Top Class - Prove Ufficiali 1 Pilota 2

01:13.313 Lap Ora del giorno Tempo Giro
01:04.560 1) 11:27:01.844 01:02.121
01:03.218 2) 11:28:03.571 01:01.727
01:04.168 3) 11:29:06.037 01:02.466
01:03.270 4) 11:30:09.106 01:03.069
03:06.655 5) 11:31:10.965 01:01.859
01:06.930 6) 11:32:19.691 01:08.726
01:03.359 7) 11:33:24.570 01:04.879
01:02.025 8) 11:34:26.749 01:02.179
02:08.815 9) 11:36:13.069 01:46.320
01:04.077 10) 11:37:18.602 01:05.533
01:01.778 11) 11:38:22.271 01:03.669
01:03.905 12) 11:39:24.502 01:02.231
01:02.110 13) 11:40:26.060 01:01.558
01:02.201 14) 11:41:29.807 01:03.747
01:02.124 15) 11:42:31.093 01:01.286
16) 11:43:51.950 01:20.857
17) 11:44:53.836 01:01.886
Tempo Giro
01:11.300 26 - THOMLON Miles STUMP Eri
01:06.211 Lap Ora del giorno Tempo Giro
01:02.201 1) 11:32:28.246 01:09.738
01:08.356 2) 11:33:41.079 01:12.833
01:01.831 3) 11:34:52.910 01:11.831
03:27.613 4) 11:35:58.444 01:05.534
01:06.173 5) 11:37:04.892 01:06.448
01:04.686 6) 11:41:13.409 04:08.517
01:01.175 7) 11:42:22.103 01:08.694
01:17.421 8) 11:43:31.977 01:09.874
01:01.309 9) 11:44:43.957 01:11.980

Lap Ora del giorno
1) 11:25:22.744
2) 11:26:27.497
3) 11:27:31.351
4) 11:28:34.797
5) 11:29:38.465
6) 11:30:41.573
7) 11:31:52.442
8) 11:33:13.322
9) 11:34:17.337
10) 11:35:20.966
11) 11:36:24.417
12) 11:37:27.707

Tempo Giro
01:13.600
01:04.753
01:03.854
01:03.446
01:03.668
01:03.108
01:10.869
01:20.880
01:04.015
01:03.629
01:03.451
01:03.290

18 - MEDIZZA Matteo SALVADO

Lap Oradel giorno
1) 11:25:39.017
2) 11:26:42.109
3) 11:27:45.583

R065 Esposto il :
Direttore di Gara:

Tempo Giro
01:10.048
01:03.092
01:03.474

Lap Oradel giorno
1) 11:25:25.033
2) 11:26:32.094
3) 11:27:34.611
4) 11:28:37.438
5) 11:29:41.280
6) 11:30:43.583
7) 11:32:42.867
8) 11:33:54.880
9) 11:35:03.361
10) 11:36:11.082
11) 11:37:19.967
12) 11:38:27.866
13) 11:39:35.535
14) 11:40:42.543

Lap Ora del giorno

30/11/2013 - 11:45:17

‘21 - CIANFROCCA Paolo 69 SIFF

Tempo Giro
01:18.084
01:07.061
01:02.517
01:02.827
01:03.842
01:02.303
01:59.284
01:12.013
01:08.481
01:07.721
01:08.885
01:07.899
01:07.669
01:07.008

‘22 - GUERRA Diego CLEMENTI

Tempo Giro

24 - LEONE Vladimiro RUSSO Ri \

Lap Ora del giorno
1) 11:25:28.261
2) 11:26:39.490
3) 11:27:47.120
4) 11:28:53.132
5) 11:30:00.183
6) 11:31:05.982
7) 11:32:09.233
8) 11:33:27.308
9) 11:34:30.400
10) 11:35:33.316
11) 11:37:52.253
12) 11:39:00.797
13) 11:40:03.609
14) 11:41:05.942
15) 11:42:08.719
16) 11:43:10.980
17) 11:44:13.045

27 - VAN SIKKELERUS Jaimie V

25 - GAZARRI Fabio GRAMIGNI ‘

Tempo Giro Lap Ora del giorno Tempo Giro
01:21.712 1) 11:25:23.446 01:13.507
01:11.229 2) 11:26:28.358 01:04.912
01:07.630 3) 11:27:31.788 01:03.430
01:06.012 4) 11:28:36.657 01:04.869
01:07.051 5) 11:34:02.599 05:25.942
01:05.799 6) 11:35:23.474 01:20.875
01:03.251 7) 11:36:26.602 01:03.128
01:18.075 8) 11:37:29.257 01:02.655
01:03.092 9) 11:38:48.349 01:19.092
01:02.916 10) 11:39:50.818 01:02.469
02:18.937 11) 11:41:10.101 01:19.283
01:08.544 12) 11:42:23.134 01:13.033
01:02.812 13) 11:43:27.605 01:04.471
01:02.333 14) 11:44:30.104 01:02.499
01:02.777
01:02.261 28 - LAPINI Lorenzo NANNELLI
01:02.065 Lap Ora del giorno Tempo Giro
1) 11:25:14.014 01:08.261
2) 11:26:17.949 01:03.935
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Resp. Cronometraggio: Mauro Santamaria
I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.



SUPERMOTODAY

SIC Supermoto Day 2013

Laptimes
3) 11:27:21.170 01:03.221
4) 11:31:34.670 04:13.500
5) 11:32:39.665 01:04.995
6) 11:33:42.835 01:03.170
7) 11:34:46.130 01:03.295
8) 11:35:49.132 01:03.002
9) 11:36:51.847 01:02.715
10) 11:37:54.942 01:03.095
11) 11:38:58.994 01:04.052
12) 11:40:19.764 01:20.770
13) 11:41:23.832 01:04.068
14) 11:42:26.361 01:02.529
15) 11:43:29.295 01:02.934
16) 11:44:31.953 01:02.658

\29 - MONTICELLI Ivo MARCHE \
Lap Ora del giorno Tempo Giro
1) 11:26:38.069 01:14.876
2) 11:27:46.914 01:08.845
3) 11:28:54.171 01:07.257
4) 11:30:00.120 01:05.949
5) 11:31:05.699 01:05.579
6) 11:32:11.577 01:05.878
7) 11:34:02.038 01:50.461
8) 11:35:22.897 01:20.859
9) 11:36:34.125 01:11.228
10) 11:37:38.832 01:04.707
11) 11:38:53.809 01:14.977
12) 11:39:58.338 01:04.529
13) 11:41:42.270 01:43.932
14) 11:42:56.094 01:13.824
15) 11:44:00.104 01:04.010

\30 - CIUCCI Dawid BUSSOLOTT

Lap
1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

10)

11)

12)

13)

14)

Ora del giorno
11:27:07.221
11:28:08.710
11:29:10.264
11:30:12.055
11:31:13.265
11:32:29.862
11:33:36.509
11:34:37.381
11:35:39.413
11:38:13.738
11:39:20.006
11:40:22.998
11:43:25.750
11:44:31.093

Tempo Giro
01:06.432
01:01.489
01:01.554
01:01.791
01:01.210
01:16.597
01:06.647
01:00.872
01:02.032
02:34.325
01:06.268
01:02.992
03:02.752
01:05.343

\31 - CIAGLIA Luca 93 VIZZIELL \

Lap

Ora del giorno

Tempo Giro

30 NOVEMBRE

- 1 DICEMBRE 2013 %

1) 11:25:25.047 01:17.298
2) 11:26:34.777 01:09.730
3) 11:27:39.016 01:04.239
4) 11:28:42.363 01:03.347
5) 11:29:46.410 01:04.047
6) 11:34:03.029 04:16.619
7) 11:35:22.221 01:19.192
8) 11:36:26.209 01:03.988
9) 11:37:28.756 01:02.547
10) 11:38:31.523 01:02.767
11) 11:39:34.753 01:03.230
12) 11:41:43.080 02:08.327
13) 11:42:56.681 01:13.601
14) 11:44:00.547 01:03.866

Giro piu veloce
01:00.083 - 1 CHAREYRE Thomas
4 DOVIZIOSO Andrea 4
al giro 13
Velocita media : 59 Km/h

Inizio gara
30/11/2013 11:24:04

Fine gara
30/11/2013 11:45:00

R065 Esposto il : 30/11/2013 - 11:45:17
Direttore di Gara:
I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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Top Class - Prove Ufficiali 1 Pilota 2

Resp. Cronometraggio: Mauro Santamaria
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